15-02-2024 07:03:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente Requerimento se justifica pela existência de algumas árvores no canteiro central que os galhos já
atingiram um tamanho onde há riscos à segurança de transeuntes e veículos que por ali transitam.

solicitação para que sejam realizados estudos técnicos que permitam a poda de árvores no canteiro central
do referido endereço.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2018

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 4743, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.413-023, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 12996/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALTO Santiago, 289, APTO 704, TIBERY, 38.405-148, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO CARRIJO

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CARRIJO

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA BRASILEIRA

Nome Quantidade

CARRIJO 1

1Total